Межведомственная комиссия по противодействию коррупции
на территории Шабалинского района
ВЫПИСКА ИЗ П Р О Т О К О ЛА

28 марта 2019 года
                                                                                                       № 1

пгт. Ленинское

ПОВЕСТКА:
1. О результатах контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за 2018 год.

2. О ходе реализации мер по противодействию коррупции в органах местного самоуправления за 2018 год.

3. О профилактике и пресечении коррупционных правонарушений в сфере лесопромышленного комплекса.

РЕШИЛИ:
1. Информацию о результатах контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю за 2018 год принять к сведению.
2. Информацию о ходе реализации мер по противодействию коррупции в органах местного самоуправления за 2018 год принять к сведению.
3. Вопрос о профилактике и пресечении коррупционных правонарушений в сфере лесопромышленного комплекса на территории Шабалинского района включить в повестку следующего заседания комиссии.